

Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab
Sjællandsgade 150, 7400 Herning

CVR-nr. 37 47 17 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2021

Christian Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Ø Holding Herning Advokatanpartsselskab Sjællandsgade 150 7400 Herning |
| | CVR-nr.: 37 47 17 47 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Christian Østergaard |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab eller advokatholdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 946.307 kr. mod 842.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| Bruttotab | -2.250 | 0 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 948.947 | 842.862 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -390 | -423 |
| Resultat før skat | 946.307 | 842.439 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 946.307 | 842.439 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 850.000 | 780.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 948.947 | 842.663 |
| Disponeret fra overført resultat | -852.640 | -780.224 |
| Disponeret i alt | 946.307 | 842.439 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i associerede virksomheder | 988.951 | 882.866 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>988.951</u> | <u>882.866</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>988.951</u> | <u>882.866</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 21.308 | 31.086 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>21.308</u> | <u>31.086</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.010.259</u> | <u>913.952</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 948.951 | 842.666 |
| Overført resultat | 9.308 | 19.286 |
| Egenkapital i alt | <u>1.008.259</u> | <u>911.952</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 2.000 | 2.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2.000 | 2.000 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.000</u> | <u>2.000</u> |
| Passiver i alt | <u>1.010.259</u> | <u>913.952</u> |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoop-</u> <u>skrivning</u> <u>efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført re-</u> <u>sultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|---|--------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 779.483 | 20.030 | 849.513 |
| Resultatandel | 0 | 842.663 | -780.224 | 62.439 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 780.000 | 780.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -780.000 | -780.000 |
| Overførsler | 0 | -779.480 | 779.480 | 0 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 842.666 | 19.286 | 911.952 |
| Resultatandel | 0 | 948.947 | -852.640 | 96.307 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | 850.000 | 850.000 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 0 | -850.000 | -850.000 |
| Overførsler | 0 | -842.662 | 842.662 | 0 |
| | 50.000 | 948.951 | 9.308 | 1.008.259 |

Noter

| | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|----------------|----------------|
| 1. Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 40.000 | 40.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 40.000 | 40.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2020 | 842.866 | 779.483 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 948.947 | 842.863 |
| Udbytte | -842.862 | -779.480 |
| Opskrivninger 31. december 2020 | 948.951 | 842.866 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 988.951 | 882.866 |
| | | |
| 2. Eventualposter | | |
| Ingen. | | |